
Uchwała nr 11/I/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 144/XII/2015 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

16 grudnia 2015 roku podjętej w sprawie zmiany nazwy Centrum 

Promieniowania Synchrotronowego na Narodowe Centrum Promieniowania 

Synchrotronowego SOLARIS oraz przyjęcia Regulaminu Narodowego 

Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS 

 

 
Na podstawie § 24 pkt 6, § 66 i § 67 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS 

przyjętym uchwałą nr 144/XII/2015 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 16 grudnia 

2015 roku w sprawie zmiany nazwy Centrum Promieniowania Synchrotronowego 

na Narodowe Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS oraz przyjęcia 

Regulaminu Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS wprowadza 

się następujące zmiany: 
 

1) w § 6 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
 

„2. Strukturę wewnętrzną Centrum określa Rektor UJ w drodze zarządzenia.”; 
 

2) w § 7: 
 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada Centrum składa się z nie mniej niż 8 członków.”, 

b) w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) po jednym przedstawicielu zgłoszonym przez Dziekanów 5 wydziałów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego: 

a) Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej, 

b) Wydziału Biologii, 

c) Wydziału Geografii i Geologii, 

d) Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii, 

e) Wydziału Chemii;”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


